
Protocollo n. 15341 del 21/10/2024 Oggetto: RICHIESTA DI PROROGA RELATIVA ALLA 
SCADENZA PER L#INVIO ISTANZE PROPOSTE E/O OSSERVAZIONI PRELIMINARI DI INDIRIZZO 
SULLE SCELTE DEL PTR (PIANO TERRITORIALE REGIONALE) L.R. 19/20 SS.MM.II. Origine: 
PARTENZA Destinatari,COMMISSARIO STRAORDINARIO LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI 
SIRACUSA

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

P
ro

to
co

llo
 N

. 3
06

74
/2

02
4 

de
l 2

1/
10

/2
02

4



<?xml version='1.0' encoding='UTF-8' 
?><Iride><Documento><IdDocumento>138292</IdDocumento></Documento></Iride>

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

P
ro

to
co

llo
 N

. 3
06

74
/2

02
4 

de
l 2

1/
10

/2
02

4



C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

P
ro

to
co

llo
 N

. 3
06

74
/2

02
4 

de
l 2

1/
10

/2
02

4


